Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus BauruCampus Bauru
DIRETORIA GERAL/CAMPUS BAURUDIRETORIA GERAL/CAMPUS BAURU

  EDITAL Nº 4/2024 - DRG/BRU/IFSP, DE  EDITAL Nº 4/2024 - DRG/BRU/IFSP, DE 26 DE FEVEREIRO DE 202426 DE FEVEREIRO DE 2024

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 002/2024RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 002/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A SELEÇÃO DE BOLSISTAS,PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A SELEÇÃO DE BOLSISTAS,
NA MODALIDADE DOCENTE, PARA ATUAREM NO PROGRAMA NACIONAL DENA MODALIDADE DOCENTE, PARA ATUAREM NO PROGRAMA NACIONAL DE

ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO – PRONATEC E NO PROGRAMAACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO – PRONATEC E NO PROGRAMA
MULHERES MIL, NO MULHERES MIL, NO CAMPUS CAMPUS BAURU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,BAURU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO - IFSPCIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO - IFSP

O Campus Bauru do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São
Paulo (IFSP), por meio de sua Diretoria-Geral, torna público este Edital, que
re fica o CRONOGRAMA do Edital nº 002/2024:

Item 8. DO CRONOGRAMA8. DO CRONOGRAMA

Onde se lia:

EVENTOEVENTO DATA/PERÍODODATA/PERÍODO

Inscrições de 07 a 21/02/2024

Publicação da lista preliminar de inscritos 22/02/2024

Recurso 23 a 25/02/2024

Publicação da lista final de inscritos 26/02/2024

Resultado preliminar da análise de
currículo

27/02/2024

Recurso 28/02/2024

Resultado final da análise de currículo 29/02/2024

Leia-se:

EVENTOEVENTO DATA/PERÍODODATA/PERÍODO

Inscrições de 07 a 21/02/2024

Publicação da lista preliminar de inscritos 22/02/2024

Recurso 23 a 25/02/2024 (até as 18 horas)(até as 18 horas)

Publicação da lista final de inscritos 26/02/2024

Resultado preliminar da análise de
currículo

2626/02/2024

Recurso 2727/02/2024 (até as 14 horas)(até as 14 horas)

Resultado final da análise de currículo 2727/02/2024 (após as 18 horas)(após as 18 horas)

Bauru, 26 de fevereiro de 2024.

Gabriela de Godoy Cravo Arduino
Diretora-Geral

IFSP - Campus Bauru

Assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gabriela de Godoy Cravo ArduinoGabriela de Godoy Cravo Arduino, DIRETOR(A) GERAL - CD3 - DRG/BRUDIRETOR(A) GERAL - CD3 - DRG/BRU, em 26/02/2024 20:22:51.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 26/02/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

704359
4b86e2015a

Rua Severino Lins, Vila Aviação, BAURU / SP, CEP 17018-600

	Documento assinado eletronicamente por: